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STATEMENT OF UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE HALF YEAR ENDED SEPTEMBER 30, 2019 

[Regulation 52 (8), read with Regulation 52 (4), of the SEBI (LODR) Regulations, 2015) 

I) The Company is a Non-Banking Finance Company registered with the Reserve Bank of India ('the

RBI').

II) The financial results for the half year ended September 30, 2019 have been reviewed by the Audit

Committee and approved by the Board of Directors at their respective meeting on November 11,

2019.

Ill) The Statement has been prepared in accordance with recognition and measurement principles

laid down in accordance with the Indian Accounting Standard 34 "Interim Financial Reporting"

('Ind AS 34') as prescribed under Section 133 of the Companies Act, 2013 ('the Act') read with

Rule 3 of the Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 and relevant rules issued

thereunder and other recognized accounting practices and policies.

IV) In compliance with Regulation 52 of the Securities Exchange Board of India ('SEBI') (Listing

Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 as amended, a limited review of

financial results for the half year ended September 30, 2019 has been carried out by the Statutory

Auditors.

V) The secured redeemable non-convertible debenture amounting to Rs. 6300 million, out of which

Rs. 3500 million are listed and Rs. 2800 million are unlisted, are secured by way of hypothecation

of book debts and receivables.

VI) The Company has elected to exercise the option permitted under section 115BAA of the Income

Tax Act, 1961 as introduced by the Taxation Laws (Amendment) Ordinance, 2019. Accordingly, the

Company has recognised provision for Income Tax for the half year ended September 30, 2019 and

re-measured its Deferred tax assets/liability basis the rate prescribed in the aforesaid section and

recognised the effect of change by revising the annual effective income tax rate.

VII) Effective April 01, 2019, the Company has adopted Ind AS 116 - Leases and applied it to all lease

contracts existing on April I, 2019 using the modified retrospective method. Based on the same

and as permitted under the specific transitional provisions in the standard, the Company is not

required to restate the comparative figures.

VIII) The Company is engaged primarily in the business of financing, and accordingly, there are no

separate reportable segments as per Ind AS 108 dealing with Operating Segment.

IX) Figures for the previous half year/year have been regrouped/reclassified wherever considered

necessary to make them comparable with the current half year.

Date: November 11,2019 

Place: New Delhi 










